UBND HUYỆN BÙ ĐỐP

PHÒNG TN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TN&MT-ĐKL     Bù Đốp, ngày   21  tháng 8 năm 2024

       Về việc đăng ký lịch

Kính gửi:

         - UBND Huyện;

         - Văn phòng HĐND – UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 2463/STNMT ngày 20/8/2024 về việc hoàn thiện và

trình kế hoạch sử dụng đất năm 2024 cấp huyện theo Luật Đất đai 2024;

Phòng Tài nguyên và Môi trường đăng ký lịch hội nghị và hội thảo lấy ý

kiến đóng góp Kế hoạch sử dụng đất huyện Bù Đốp năm 2024, cụ thể:

 1. Thời gian: 01 buổi trong tuần 35/2024. Bắt đầu từ 08 giờ 00.

 2. Nội dung:

Hội nghị và hội thảo lấy ý kiến đóng góp Kế hoạch sử dụng đất huyện Bù

Đốp năm 2024.

3. Thành phần:

+ Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Minh Phong – Phó chủ tịch UBND huyện.

+ Thành phần mời: Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban ngành đoàn thể

huyện, UBND các xã, thị trấn, cán bộ địa chính – xây dựng các xã, thị trấn,

Trưởng các thôn, ấp, khu phố các xã, thị trấn, các tổ chức, hộ gia đình tại các xã,

thị trấn (Mỗi xã, thị trấn 03 hộ).

4. Địa điểm: Hội trường 350 chỗ, Phòng Tài nguyên và Môi trường đề

nghị Văn phòng HĐND - UBND huyện xem xét, hỗ trợ.

5. Chuẩn bị nội dung: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng HĐND-UBND

huyện xem xét bố trí lịch nêu trên./.

Nơi nhận:                                                                                            TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

-  Lưu.

                       Nguyễn Công Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Công Danh<nguyencongdanh.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:26:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài nguyên - Môi trường<ptnmt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:26:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài nguyên - Môi trường<ptnmt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!